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Participants

Nation Nom Club  
Année de
naissance

Bras Sexe Classement Licence présent

SUI AFCB BERN KB AFCB Bern 1.1 Présent

        WAGISBACH Marc Andreas SUI KB AFCB Bern 2009 R M      

        MARGHITOLA Mauro SUI KB AFCB Bern 2009 R M      

        PESCIA DUVERNE Lucas ARG KB AFCB Bern 2008 R M      

CAL LAUSANNE CAL Lausanne 1.0 Présent

        TEMPIA Valentin SUI CAL Lausanne 2009 R M      

        PHAM Tham SUI CAL Lausanne 2009 R M      

        QUELIN-GUERLAIS Gaspard FRA CAL Lausanne 2008 L M      

CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 1.8 Présent

        BOURQUIN Loan SUI KB CEB
Biel/Bienne

2009 R M      

        PERRET Arthur SUI KB CEB
Biel/Bienne

2008 R M      

        MOSTARDA Fabio SUI KB CEB
Biel/Bienne

2008 R M      

        BORER Samuel SUI KB CEB
Biel/Bienne

2009 R M      

CEFL FLORIMONT CEFL Florimont 1.7 Présent

        MUMENTHALER Bastien SUI CEFL Florimont 2010 R M      

        MOUGEL LOTRONG Kylan SUI CEFL Florimont 2008 R M      

        MIGEON Pierre SUI CEFL Florimont 2009 M      

CES SIERRE CES Sierre 1.4 Présent

        POBELLE Jan SUI CES Sierre 2009 R M      

        FADEL Adam FRA CES Sierre 2008 R M      

        INDERKUMMEN Maxime SUI CES Sierre 2008 R M      

        FAVRE Achille SUI CES Sierre 2008 R M      

EEB BULLE EEB Bulle 1.1 Présent

        OVERNEY Gaël SUI EEB Bulle 2008 R M      

        COUCHOURON Renaud FRA EEB Bulle 2009 R M      

        RAUBER Ferdinand SUI EEB Bulle 2008 L M      

FCZ ZUG FCZ Zug 1.3 Présent

        BURDON Ruari GBR FCZ Zug 2009 R M      

        REGNAT Louis SUI FCZ Zug 2009 R M      

        GARDI Orell Louis SUI FCZ Zug 2009 R M      

SEG GENEVE SEG Geneve 1.2 Présent

        LEVY Elliott Richard SUI SEG Geneve 2009 L M      

        INCARDONA Jules SUI SEG Geneve 2008 M      

        ETTER William SUI SEG Geneve 2009 M      

SEN NEUCHATEL SEN Neuchâtel 1.4 Présent

        CAPPONI Roméo SUI SEN Neuchâtel 2008 R M      

        PEMATSANG Pema Tundup SUI SEN Neuchâtel 2008 R M      

        JAQUET Andrea SUI SEN Neuchâtel 2009 R M      

SEN NEUCHATEL 2 SEN Neuchâtel 1.5 Présent

        MACCABIANI Mathieu SUI SEN Neuchâtel 2009 R M      

        POSTA Yann FRA SEN Neuchâtel 2008 R M      
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Nation Nom Club  
Année de
naissance

Bras Sexe Classement Licence présent

        DUCOMMUN-DIT-VERRON
Tom

SUI SEN Neuchâtel 2010 R M      

        INGOLD Samuel SUI SEN Neuchâtel 2008 R M      

SES SION SES Sion 1.2 Présent

        VETTOVAGLIA Lionel SUI SES Sion 2009 R M      

        DESSIMOZ Martin SUI SES Sion 2009 R M      

        CHARBONNET Thomas SUI SES Sion 2009 L M      

        MATHIER Tilo SUI SES Sion 2010 R M      

SES SION 3 SES Sion 1.6 Présent

        MARTHE Quentin SUI SES Sion 2009 L M      

        LAMON Sasha SUI SES Sion 2008 R M      

        NENDAZ Emile SUI SES Sion 2008 R M      

SESAF FRIBOURG SESAF Fribourg 1.5 Présent

        RAY Azad SUI SESAF Fribourg 2008 R M      

        CORPATAUX Wiktor Pierre SUI SESAF Fribourg 2008 R M      

        ESTABLE Gauthier SUI SESAF Fribourg 2008 R M      

SEVM VEVEY SEVM Vevey 1.3 Présent

        NOWAK Nicolas POL SEVM Vevey 2008 R M      

        FAVRE Aurélien SUI SEVM Vevey 2008 R M      

        SUGIURA-OMEYER Célien SUI SEVM Vevey 2009 R M      

        ELMIGER Baptiste SUI SEVM Vevey 2008 L M      

ZFC ZUERICH ZFC Zürich 1.9 Présent

        BEZZOLA Paolo SUI ZFC Zürich 2009 R M      

        LANGENSCHEID Cajus SUI ZFC Zürich 2008 R M      

        ARNOLD Emil SUI ZFC Zürich 2009 R M      

        HEER Juri SUI ZFC Zürich 2009 R M      

  15 Participants (15 présents)
 

1 Nations, 15 Participants (15 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

1. 0 001 0.0 SUI EEB BULLE EEB Bulle Présent

2. 0 002 0.0 SUI SES SION SES Sion Présent

3. 0 003 0.0 SUI SEVM VEVEY SEVM Vevey Présent

4. 0 004 0.0 SUI CES SIERRE CES Sierre Présent

5. 0 005 0.0 SUI SESAF FRIBOURG SESAF Fribourg Présent

6. 0 006 0.0 SUI SES SION 3 SES Sion Présent

7. 0 007 0.0 SUI CEFL FLORIMONT CEFL Florimont Présent

8. 0 008 0.0 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne Présent

9. 0 009 0.0 SUI ZFC ZUERICH ZFC Zürich Présent

T 1 000 0.0 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne Présent

11. 1 001 0.0 SUI AFCB BERN KB AFCB Bern Présent

12. 1 002 0.0 SUI SEG GENEVE SEG Geneve Présent

13. 1 003 0.0 SUI FCZ ZUG FCZ Zug Présent

14. 1 004 0.0 SUI SEN NEUCHATEL SEN Neuchâtel Présent

15. 1 005 0.0 SUI SEN NEUCHATEL 2 SEN Neuchâtel Présent
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Directoire technique et autres commissions

Directeur de compétition

Bertrand Le Coultre
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Formule

Participants 15 Participants

1 Premier tour
22.05. 17:31

15 Participants
5 Poules 3 Tireur par poule

15 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 45
Temps: 3 min

2 Élimination directe
22.05. 17:31

Tableau de 16 avec place 1-4

15 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 16 A T16

Tableau de 16
Finale de 4
Match de classement places 1-4

Touches: 45
Temps: 3 min
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Premier tour

Poule 1

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement
AFCB BERN SUI AFCB Bern 1 27 24 0 51 90 0.000 -39 3.
EEB BULLE SUI EEB Bulle 2 V V 2 90 68 1.000 22 1.
CAL LAUSANNE SUI CAL Lausanne 3 V 41 1 86 69 0.500 17 2.

Poule 2

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement
SEG GENEVE SUI SEG Geneve 1 23 38 0 61 87 0.000 -26 3.
SES SION SUI SES Sion 2 V V 2 90 59 1.000 31 1.
ZFC ZUERICH SUI ZFC Zürich 3 V42 36 1 78 83 0.500 -5 2.

Poule 3

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement
CEB BIEL/BIENNE SUI CEB Biel/Bienne 1 V 26 1 71 79 0.500 -8 2.
FCZ ZUG SUI FCZ Zug 2 34 18 0 52 87 0.000 -35 3.
SEVM VEVEY SUI SEVM Vevey 3 V V42 2 87 44 1.000 43 1.

Poule 4

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement
CES SIERRE SUI CES Sierre 1 V 37 1 82 85 0.500 -3 2.
SEN NEUCHATEL SUI SEN Neuchâtel 2 40 16 0 56 90 0.000 -34 3.
CEFL FLORIMONT SUI CEFL Florimont 3 V V 2 90 53 1.000 37 1.

Poule 5

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement
SESAF FRIBOURG SUI SESAF Fribourg 1 V V 2 90 35 1.000 55 1.
SES SION 3 SUI SES Sion 2 23 36 0 59 90 0.000 -31 3.
SEN NEUCHATEL 2 SUI SEN Neuchâtel 3 12 V 1 57 81 0.500 -24 2.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI SESAF FRIBOURG SESAF Fribourg 2 2 90 35 1.000 55 Q

2 SUI SEVM VEVEY SEVM Vevey 2 2 87 44 1.000 43 Q

3 SUI CEFL FLORIMONT CEFL Florimont 2 2 90 53 1.000 37 Q

4 SUI SES SION SES Sion 2 2 90 59 1.000 31 Q

5 SUI EEB BULLE EEB Bulle 2 2 90 68 1.000 22 Q

6 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 1 2 86 69 0.500 17 Q

7 SUI CES SIERRE CES Sierre 1 2 82 85 0.500 -3 Q

8 SUI ZFC ZUERICH ZFC Zürich 1 2 78 83 0.500 -5 Q

9 SUI CEB BIEL/BIENNE CEB Biel/Bienne 1 2 71 79 0.500 -8 Q

10 SUI SEN NEUCHATEL 2 SEN Neuchâtel 1 2 57 81 0.500 -24 Q

11 SUI SEG GENEVE SEG Geneve 0 2 61 87 0.000 -26 Q

12 SUI SES SION 3 SES Sion 0 2 59 90 0.000 -31 Q

13 SUI SEN NEUCHATEL SEN Neuchâtel 0 2 56 90 0.000 -34 Q

14 SUI FCZ ZUG FCZ Zug 0 2 52 87 0.000 -35 Q

15 SUI AFCB BERN AFCB Bern 0 2 51 90 0.000 -39 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Premier tour

Poule 1

Piste

CAL LAUSANNE 45 24 AFCB BERN

TEMPIA Valentin 5 5 0 0 WAGISBACH Marc Andreas

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 5 10 0 0 MARGHITOLA Mauro

PHAM Tham 3 13 8 8 PESCIA DUVERNE Lucas

TEMPIA Valentin 7 20 10 2 MARGHITOLA Mauro

PHAM Tham 5 25 15 5 WAGISBACH Marc Andreas

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 5 30 17 2 PESCIA DUVERNE Lucas

PHAM Tham 5 35 18 1 MARGHITOLA Mauro

TEMPIA Valentin 5 40 22 4 PESCIA DUVERNE Lucas

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 5 45 24 2 WAGISBACH Marc Andreas

Piste

CAL LAUSANNE 41 45 EEB BULLE

PHAM Tham 2 2 5 5 OVERNEY Gaël

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 1 3 10 5 COUCHOURON Renaud

TEMPIA Valentin 1 4 15 5 RAUBER Ferdinand

PHAM Tham 3 7 20 5 COUCHOURON Renaud

TEMPIA Valentin 1 8 25 5 OVERNEY Gaël

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 8 16 30 5 RAUBER Ferdinand

TEMPIA Valentin 8 24 35 5 COUCHOURON Renaud

PHAM Tham 2 26 40 5 RAUBER Ferdinand

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 15 41 45 5 OVERNEY Gaël

Piste

EEB BULLE 45 27 AFCB BERN

OVERNEY Gaël 5 5 2 2 WAGISBACH Marc Andreas

COUCHOURON Renaud 5 10 3 1 PESCIA DUVERNE Lucas

RAUBER Ferdinand 5 15 5 2 MARGHITOLA Mauro

COUCHOURON Renaud 5 20 7 2 WAGISBACH Marc Andreas

OVERNEY Gaël 5 25 8 1 MARGHITOLA Mauro

RAUBER Ferdinand 5 30 15 7 PESCIA DUVERNE Lucas

COUCHOURON Renaud 5 35 15 0 MARGHITOLA Mauro

RAUBER Ferdinand 5 40 18 3 WAGISBACH Marc Andreas

OVERNEY Gaël 5 45 27 9 PESCIA DUVERNE Lucas
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Poule 2

Piste

ZFC ZUERICH 42 38 SEG GENEVE

LANGENSCHEID Cajus 5 5 0 0 LEVY Elliott Richard

ARNOLD Emil 2 7 5 5 INCARDONA Jules

HEER Juri 8 15 12 7 ETTER William

ARNOLD Emil 4 19 16 4 LEVY Elliott Richard

LANGENSCHEID Cajus 6 25 19 3 ETTER William

HEER Juri 1 26 23 4 INCARDONA Jules

ARNOLD Emil 3 29 32 9 ETTER William

HEER Juri 7 36 34 2 LEVY Elliott Richard

LANGENSCHEID Cajus 6 42 38 4 INCARDONA Jules

Piste

ZFC ZUERICH 36 45 SES SION

HEER Juri 1 1 5 5 CHARBONNET Thomas

LANGENSCHEID Cajus 7 8 7 2 MATHIER Tilo

ARNOLD Emil 2 10 9 2 DESSIMOZ Martin

HEER Juri 8 18 12 3 MATHIER Tilo

ARNOLD Emil 3 21 24 12 CHARBONNET Thomas

LANGENSCHEID Cajus 7 28 25 1 DESSIMOZ Martin

BEZZOLA Paolo 4 32 35 10 MATHIER Tilo

HEER Juri 0 32 40 5 DESSIMOZ Martin

LANGENSCHEID Cajus 4 36 45 5 CHARBONNET Thomas

Piste

SES SION 45 23 SEG GENEVE

CHARBONNET Thomas 5 5 2 2 LEVY Elliott Richard

MATHIER Tilo 5 10 4 2 ETTER William

DESSIMOZ Martin 5 15 10 6 INCARDONA Jules

MATHIER Tilo 5 20 13 3 LEVY Elliott Richard

CHARBONNET Thomas 5 25 13 0 INCARDONA Jules

DESSIMOZ Martin 5 30 14 1 ETTER William

MATHIER Tilo 5 35 20 6 INCARDONA Jules

DESSIMOZ Martin 5 40 20 0 LEVY Elliott Richard

CHARBONNET Thomas 5 45 23 3 ETTER William
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Poule 3

Piste

SEVM VEVEY 45 26 CEB BIEL/BIENNE

FAVRE Aurélien 5 5 3 3 BOURQUIN Loan

NOWAK Nicolas 5 10 6 3 PERRET Arthur

ELMIGER Baptiste 3 13 11 5 MOSTARDA Fabio

NOWAK Nicolas 7 20 12 1 BOURQUIN Loan

FAVRE Aurélien 3 23 17 5 MOSTARDA Fabio

ELMIGER Baptiste 7 30 20 3 PERRET Arthur

NOWAK Nicolas 5 35 24 4 MOSTARDA Fabio

ELMIGER Baptiste 5 40 25 1 BORER Samuel

FAVRE Aurélien 5 45 26 1 PERRET Arthur

Piste

SEVM VEVEY 42 18 FCZ ZUG

FAVRE Aurélien 5 5 4 4 REGNAT Louis

SUGIURA-OMEYER Célien 2 7 6 2 GARDI Orell Louis

ELMIGER Baptiste 8 15 7 1 BURDON Ruari

NOWAK Nicolas 5 20 9 2 REGNAT Louis

FAVRE Aurélien 5 25 10 1 BURDON Ruari

ELMIGER Baptiste 5 30 12 2 GARDI Orell Louis

NOWAK Nicolas 5 35 14 2 BURDON Ruari

ELMIGER Baptiste 5 40 14 0 REGNAT Louis

FAVRE Aurélien 2 42 18 4 GARDI Orell Louis

Piste

FCZ ZUG 34 45 CEB BIEL/BIENNE

REGNAT Louis 5 5 4 4 MOSTARDA Fabio

GARDI Orell Louis 5 10 8 4 BORER Samuel

BURDON Ruari 4 14 15 7 PERRET Arthur

REGNAT Louis 6 20 17 2 BORER Samuel

BURDON Ruari 3 23 25 8 MOSTARDA Fabio

GARDI Orell Louis 2 25 30 5 PERRET Arthur

BURDON Ruari 3 28 35 5 BORER Samuel

REGNAT Louis 5 33 40 5 PERRET Arthur

GARDI Orell Louis 1 34 45 5 MOSTARDA Fabio
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Poule 4

Piste

CEFL FLORIMONT 45 37 CES SIERRE

MIGEON Pierre 4 4 5 5 FAVRE Achille

MOUGEL LOTRONG Kylan 6 10 6 1 INDERKUMMEN Maxime

MUMENTHALER Bastien 3 13 7 1 FADEL Adam

MIGEON Pierre 7 20 8 1 POBELLE Jan

MUMENTHALER Bastien 5 25 18 10 FAVRE Achille

MOUGEL LOTRONG Kylan 5 30 22 4 FADEL Adam

MUMENTHALER Bastien 5 35 25 3 POBELLE Jan

MIGEON Pierre 5 40 29 4 FADEL Adam

MOUGEL LOTRONG Kylan 5 45 37 8 FAVRE Achille

Piste

CEFL FLORIMONT 45 16 SEN NEUCHATEL

MIGEON Pierre 5 5 1 1 CAPPONI Roméo

MOUGEL LOTRONG Kylan 5 10 2 1 JAQUET Andrea

MUMENTHALER Bastien 5 15 4 2 PEMATSANG Pema Tundup

MIGEON Pierre 5 20 5 1 JAQUET Andrea

MUMENTHALER Bastien 5 25 12 7 CAPPONI Roméo

MOUGEL LOTRONG Kylan 5 30 12 0 PEMATSANG Pema Tundup

MUMENTHALER Bastien 5 35 14 2 JAQUET Andrea

MIGEON Pierre 5 40 14 0 PEMATSANG Pema Tundup

MOUGEL LOTRONG Kylan 5 45 16 2 CAPPONI Roméo

Piste

SEN NEUCHATEL 40 45 CES SIERRE

CAPPONI Roméo 2 2 3 3 FADEL Adam

JAQUET Andrea 1 3 10 7 FAVRE Achille

PEMATSANG Pema Tundup 5 8 14 4 POBELLE Jan

JAQUET Andrea 1 9 20 6 FADEL Adam

CAPPONI Roméo 14 23 24 4 INDERKUMMEN Maxime

PEMATSANG Pema Tundup 2 25 30 6 FAVRE Achille

JAQUET Andrea 4 29 35 5 POBELLE Jan

PEMATSANG Pema Tundup 10 39 40 5 FADEL Adam

CAPPONI Roméo 1 40 45 5 FAVRE Achille
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Poule 5

Piste

SEN NEUCHATEL 2 12 45 SESAF FRIBOURG

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom 3 3 5 5 ESTABLE Gauthier

MACCABIANI Mathieu 1 4 10 5 RAY Azad

INGOLD Samuel 0 4 15 5 CORPATAUX Wiktor Pierre

MACCABIANI Mathieu 2 6 20 5 ESTABLE Gauthier

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom 1 7 25 5 CORPATAUX Wiktor Pierre

INGOLD Samuel 0 7 30 5 RAY Azad

MACCABIANI Mathieu 0 7 35 5 CORPATAUX Wiktor Pierre

INGOLD Samuel 2 9 40 5 ESTABLE Gauthier

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom 3 12 45 5 RAY Azad

Piste

SEN NEUCHATEL 2 45 36 SES SION 3

INGOLD Samuel 5 5 4 4 NENDAZ Emile

POSTA Yann 5 10 8 4 MARTHE Quentin

MACCABIANI Mathieu 3 13 15 7 LAMON Sasha

INGOLD Samuel 6 19 20 5 MARTHE Quentin

MACCABIANI Mathieu 4 23 25 5 NENDAZ Emile

POSTA Yann 7 30 25 0 LAMON Sasha

MACCABIANI Mathieu 5 35 31 6 MARTHE Quentin

INGOLD Samuel 5 40 35 4 LAMON Sasha

POSTA Yann 5 45 36 1 NENDAZ Emile

Piste

SES SION 3 23 45 SESAF FRIBOURG

LAMON Sasha 1 1 5 5 ESTABLE Gauthier

MARTHE Quentin 5 6 10 5 RAY Azad

NENDAZ Emile 2 8 15 5 CORPATAUX Wiktor Pierre

MARTHE Quentin 1 9 20 5 ESTABLE Gauthier

LAMON Sasha 3 12 25 5 CORPATAUX Wiktor Pierre

NENDAZ Emile 6 18 30 5 RAY Azad

MARTHE Quentin 2 20 35 5 CORPATAUX Wiktor Pierre

NENDAZ Emile 1 21 40 5 ESTABLE Gauthier

LAMON Sasha 2 23 45 5 RAY Azad
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Classement initial Élimination directe

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI SESAF FRIBOURG SESAF Fribourg 2 2 90 35 1.000 55

2 SUI SEVM VEVEY SEVM Vevey 2 2 87 44 1.000 43

3 SUI CEFL FLORIMONT CEFL Florimont 2 2 90 53 1.000 37

4 SUI SES SION SES Sion 2 2 90 59 1.000 31

5 SUI EEB BULLE EEB Bulle 2 2 90 68 1.000 22

6 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 1 2 86 69 0.500 17

7 SUI CES SIERRE CES Sierre 1 2 82 85 0.500 -3

8 SUI ZFC ZUERICH ZFC Zürich 1 2 78 83 0.500 -5

9 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 1 2 71 79 0.500 -8

10 SUI SEN NEUCHATEL 2 SEN Neuchâtel 1 2 57 81 0.500 -24

11 SUI SEG GENEVE SEG Geneve 0 2 61 87 0.000 -26

12 SUI SES SION 3 SES Sion 0 2 59 90 0.000 -31

13 SUI SEN NEUCHATEL SEN Neuchâtel 0 2 56 90 0.000 -34

14 SUI FCZ ZUG FCZ Zug 0 2 52 87 0.000 -35

15 SUI AFCB BERN KB AFCB Bern 0 2 51 90 0.000 -39
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A | Tableau de 16 H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Finale
 

1 SESAF FRIBOURG SUI  

16 *** carte blanche ***  

 

  Piste

9 CEB BIEL/BIENNE SUI   V

8 ZFC ZUERICH SUI   43

 

  Piste

5 EEB BULLE SUI   V

12 SES SION 3 SUI   28

 

  Piste

13 SEN NEUCHATEL SUI   23

4 SES SION SUI   V

 

  Piste

3 CEFL FLORIMONT SUI   V

14 FCZ ZUG SUI   28

 

  Piste

11 SEG GENEVE SUI   V

6 CAL LAUSANNE SUI   44

 

  Piste

7 CES SIERRE SUI   V

10 SEN NEUCHATEL 2 SUI   28

 

  Piste

15 AFCB BERN SUI   33

2 SEVM VEVEY SUI   V 43

 

Piste

SESAF FRIBOURG SUI   V

CEB BIEL/BIENNE (9) SUI   40

Piste

EEB BULLE SUI   V

SES SION SUI   35

Piste

CEFL FLORIMONT SUI   V

SEG GENEVE (11) SUI   24

Piste

CES SIERRE SUI   27

SEVM VEVEY SUI   V

Piste

SESAF FRIBOURG SUI   V

EEB BULLE (5) SUI   32

Piste

CEFL FLORIMONT SUI   41

SEVM VEVEY SUI   V

Piste

SESAF FRIBOURG SUI   26

SEVM VEVEY SUI   V
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      J | Place 3/4
  Piste

1 EEB BULLE (5) SUI   44

2 CEFL FLORIMONT (3) SUI   V
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Élimination directe

Tableau de 16

Piste

ZFC ZUERICH 43 45 CEB BIEL/BIENNE

HEER Juri 5 5 5 5 MOSTARDA Fabio

LANGENSCHEID Cajus 5 10 6 1 BOURQUIN Loan

BEZZOLA Paolo 1 11 15 9 PERRET Arthur

HEER Juri 9 20 17 2 BORER Samuel

BEZZOLA Paolo 1 21 25 8 MOSTARDA Fabio

LANGENSCHEID Cajus 6 27 26 1 PERRET Arthur

ARNOLD Emil 5 32 35 9 BORER Samuel

HEER Juri 4 36 40 5 PERRET Arthur

LANGENSCHEID Cajus 7 43 45 5 MOSTARDA Fabio

Piste

SES SION 3 28 45 EEB BULLE

NENDAZ Emile 5 5 4 4 RAUBER Ferdinand

MARTHE Quentin 3 8 10 6 OVERNEY Gaël

LAMON Sasha 1 9 15 5 COUCHOURON Renaud

MARTHE Quentin 1 10 20 5 RAUBER Ferdinand

NENDAZ Emile 1 11 25 5 COUCHOURON Renaud

LAMON Sasha 6 17 30 5 OVERNEY Gaël

MARTHE Quentin 0 17 35 5 COUCHOURON Renaud

LAMON Sasha 3 20 40 5 RAUBER Ferdinand

NENDAZ Emile 8 28 45 5 OVERNEY Gaël

Piste

SES SION 45 23 SEN NEUCHATEL

DESSIMOZ Martin 5 5 0 0 CAPPONI Roméo

CHARBONNET Thomas 5 10 3 3 JAQUET Andrea

MATHIER Tilo 5 15 5 2 PEMATSANG Pema Tundup

DESSIMOZ Martin 5 20 5 0 JAQUET Andrea

VETTOVAGLIA Lionel 5 25 12 7 CAPPONI Roméo

CHARBONNET Thomas 5 30 13 1 PEMATSANG Pema Tundup

MATHIER Tilo 5 35 16 3 JAQUET Andrea

DESSIMOZ Martin 5 40 20 4 PEMATSANG Pema Tundup

CHARBONNET Thomas 5 45 23 3 CAPPONI Roméo
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Piste

FCZ ZUG 28 45 CEFL FLORIMONT

GARDI Orell Louis 2 2 5 5 MIGEON Pierre

BURDON Ruari 1 3 10 5 MOUGEL LOTRONG Kylan

REGNAT Louis 12 15 12 2 MUMENTHALER Bastien

BURDON Ruari 2 17 20 8 MIGEON Pierre

GARDI Orell Louis 2 19 25 5 MUMENTHALER Bastien

REGNAT Louis 3 22 30 5 MOUGEL LOTRONG Kylan

BURDON Ruari 1 23 35 5 MUMENTHALER Bastien

REGNAT Louis 4 27 40 5 MIGEON Pierre

GARDI Orell Louis 1 28 45 5 MOUGEL LOTRONG Kylan

Piste

CAL LAUSANNE 44 45 SEG GENEVE

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 5 5 1 1 LEVY Elliott Richard

TEMPIA Valentin 5 10 10 9 ETTER William

PHAM Tham 5 15 14 4 INCARDONA Jules

TEMPIA Valentin 5 20 19 5 LEVY Elliott Richard

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 5 25 23 4 INCARDONA Jules

PHAM Tham 5 30 29 6 ETTER William

TEMPIA Valentin 4 34 35 6 INCARDONA Jules

PHAM Tham 6 40 40 5 LEVY Elliott Richard

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 4 44 45 5 ETTER William

Piste

SEN NEUCHATEL 2 28 45 CES SIERRE

INGOLD Samuel 0 0 5 5 FAVRE Achille

POSTA Yann 4 4 10 5 INDERKUMMEN Maxime

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom 3 7 15 5 FADEL Adam

INGOLD Samuel 5 12 20 5 POBELLE Jan

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom 2 14 25 5 FAVRE Achille

POSTA Yann 0 14 30 5 FADEL Adam

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom 10 24 33 3 POBELLE Jan

INGOLD Samuel 1 25 40 7 FADEL Adam

POSTA Yann 3 28 45 5 FAVRE Achille

Piste

SEVM VEVEY 43 33 AFCB BERN

SUGIURA-OMEYER Célien 5 5 4 4 PESCIA DUVERNE Lucas

NOWAK Nicolas 5 10 5 1 WAGISBACH Marc Andreas

ELMIGER Baptiste 5 15 7 2 MARGHITOLA Mauro

NOWAK Nicolas 5 20 10 3 PESCIA DUVERNE Lucas

SUGIURA-OMEYER Célien 5 25 16 6 MARGHITOLA Mauro

ELMIGER Baptiste 4 29 19 3 WAGISBACH Marc Andreas

NOWAK Nicolas 6 35 23 4 MARGHITOLA Mauro

ELMIGER Baptiste 5 40 27 4 PESCIA DUVERNE Lucas

FAVRE Aurélien 3 43 33 6 WAGISBACH Marc Andreas
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Tableau de 8

Piste

CEB BIEL/BIENNE 40 45 SESAF FRIBOURG

PERRET Arthur 5 5 2 2 RAY Azad

MOSTARDA Fabio 5 10 8 6 CORPATAUX Wiktor Pierre

BORER Samuel 5 15 14 6 ESTABLE Gauthier

PERRET Arthur 5 20 18 4 CORPATAUX Wiktor Pierre

BOURQUIN Loan 5 25 24 6 RAY Azad

MOSTARDA Fabio 3 28 29 5 ESTABLE Gauthier

BORER Samuel 2 30 35 6 CORPATAUX Wiktor Pierre

PERRET Arthur 3 33 39 4 ESTABLE Gauthier

MOSTARDA Fabio 7 40 45 6 RAY Azad

Piste

SES SION 35 45 EEB BULLE

CHARBONNET Thomas 3 3 5 5 RAUBER Ferdinand

